[bookmark: _Hlk98091218]                                                                                        Директору  МБУ «Лицей № 6»
                                                                                        Мицук Е.Ю.
                                                                                        от ____________________________
                                                                                             _____________________________
                                                                                         проживающей по адресу
                                                                                            ______________________________
                                                                                        Тел.____________________________

заявление.
Прошу принять моего ребенка (ФИО) __________________________________________
_______________________ученика(-цу)_______класса МБУ «Лицей № 6» в лагерь дневного пребывания со 2 июня по 27 июня 2025 года с 8:20 до 14:40 с двухразовым
обеспечением горячим питанием (завтрак и обед).

Дата рождения ребенка, свидетельство о рождении_____________________

«        »____________2025 г.                         Подпись:

[bookmark: _GoBack]